
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

А9. Р9.
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент территориального 
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области — управления социальной политики Министерства социальной 
политики Свердловской области по предоставлению гражданам 

государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной 
компенсационной выплаты нетрудоустроенным женщинам, уволенным в 

связи с ликвидацией организации, если они находились на момент 
увольнения в отпуске по уходу за ребенком и не получают пособия по 

безработице», утвержденный приказом Министерства социальной политики
Свердловской области от 12.05.2015 № 280

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 
от 16.11.2011 № 1576-ПП «О разработке и утверждении административных 
регламентов исполнения государственных функций и административных 
регламентов предоставления государственных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Административный регламент территориального 

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 
области -  управления социальной политики Министерства социальной политики 
Свердловской области по предоставлению гражданам государственной услуги 
«Назначение и выплата ежемесячной компенсационной выплаты
нетрудоустроенным женщинам, уволенным в связи с ликвидацией организации, 
если они находились на момент увольнения в отпуске по уходу за ребенком и не 
получают пособия по безработице», утвержденный приказом Министерства 
социальной политики Свердловской области от 12.05.2015 № 280 «Об
утверждении Административного регламента территориального отраслевого 
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
управления социальной политики Министерства социальной политики
Свердловской области по предоставлению гражданам государственной услуги 
«Назначение и выплата ежемесячной компенсационной выплаты
нетрудоустроенным женщинам, уволенным в связи с ликвидацией организации, 
если они находились на момент увольнения в отпуске по уходу за ребенком и не 
получают пособия по безработице» («Официальный интернет-портал правовой



2

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 19 мая, № 4599), 
следующие изменения:

1) в части первой пункта 4, в части восьмой пункта 5, в пункте 7 слово 
«www.minszn.midural.ru» заменить словом «www.msp.midural.ru»;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг (далее -  многофункциональный центр) расположен по 
адресу: ул. Карла Либкнехта, д. 2, город Екатеринбург, 620075.

Телефон приемной: 8(343) 354-73-00, факс: 8(343) 354-73-20;
Справочно-информационный центр:
8(343)354-73-98 -  для жителей Екатеринбурга;
8 800 500 84 14 -  для жителей Свердловской области.
Ежедневно с 8.00 до 20.00.
Единый контакт-центр: 8(343)354-73-98.
Адрес электронной почты (e-mail): mfc@mfc66.ru.
Официальный сайт в сети Интернет, на котором можно получить 

информацию о местонахождении многофункционального центра и его филиалов: 
www.mfc66.ru.»;

3) подпункт 3 пункта 15 изложить в следующей редакции:
«3) к работодателям (физическому лицу либо юридическому лицу 

(организации), вступившему в трудовые отношения с работником) -  для 
получения копии приказа о предоставлении отпуска по уходу за ребенком.»;

4) пункт 19 дополнить абзацем следующего содержания:
«постановлением Правительства Свердловской области от 26.08.2015

№ 766-ПП «О реорганизации территориального отраслевого исполнительного 
органа государственной власти Свердловской области -  Управления социальной 
политики Министерства социальной политики Свердловской области по 
Ленинскому району города Нижний Тагил» («Областная газета», 2015, 29 августа, 
№ 157).»;

5) пункт 25 изложить в следующей редакции:
«25. Управление социальной политики в течение 2 рабочих дней со дня 

поступления заявления направляет межведомственный запрос о представлении 
сведений о невыплате пособия по безработице в государственное казенное 
учреждение службы занятости населения в форме электронного документа с 
использованием единой системы межведомственного электронного 
взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного 
электронного взаимодействия, а в случае отсутствия доступа к единой системе 
межведомственного электронного взаимодействия -  на бумажном носителе с 
соблюдением требований законодательства Российской Федерации о защите 
персональных данных.»;

6) наименование подраздела «Требования к помещениям, в которых 
предоставляется государственная услуга, к месту ожидания и приема заявителей, 
размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной 
информации о порядке предоставления такой услуги» изложить в следующей 
редакции:

http://www.pravo.gov66.ru
mailto:mfc@mfc66.ru


«Требования к помещениям, в которых предоставляются государственная 
услуга, услуга, предоставляемая организацией, участвующей в предоставлении 
государственной услуги, к месту ожидания и приема заявителей, размещению и 
оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке 
предоставления таких услуг, в том числе к обеспечению доступности для 
инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской 
Федерации о социальной защите инвалидов»;

7) в пункте 37:
подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) помещения должны быть оборудованы пандусами, специальными 

ограждениями и перилами, должна быть обеспечена возможность 
самостоятельного передвижения, а также входа и выхода из помещения людей с 
ограниченными возможностями (включая инвалидов, использующих 
кресла-коляски и собак-проводников).

Вход и выход из помещений оборудуются соответствующими 
указателями;»;

подпункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«В помещениях должно быть обеспечено дублирование необходимой для 

инвалидов звуковой и зрительной информации, а также надписей, знаков и иной 
текстовой и графической информации знаками, выполненными рельефно
точечным шрифтом Брайля;»;

8) пункт 39 изложить в следующей редакции:
«39. Показателями доступности при предоставлении государственной 

услуги являются:
1) возможность получать необходимую информацию и консультации, 

касающиеся рассмотрения документов, указанных в пунктах 20 и 24 настоящего 
административного регламента;

2) возможность получения государственной услуги в многофункциональном 
центре предоставления государственных и муниципальных услуг.»;

9) подпункт 1 пункта 40 признать утратившим силу;
10) в абзаце первом части первой пункта 50 слова «от заявителя» заменить 

словами «их первичной проверки и регистрации»;
11) пункт 51 изложить в следующей редакции:
«51. Датой обращения за предоставлением государственной услуги 

считается дата подачи заявления и документов, необходимых для предоставления 
государственной услуги, в управление социальной политики, в 
многофункциональный центр либо дата направления заявления и документов, 
необходимых для предоставления государственной услуги, в форме электронных 
документов.»;

12) в пункте 61 слово «заявителя» заменить словами «, необходимые для 
предоставления государственной услуги»;

13) в пункте 69:
в части третьей слова «копию решения» заменить словом «решение»;
часть пятую изложить в следующей редакции:

3



4

«При подаче заявления и документов, предусмотренных пунктом 20 
настоящего административного регламента, в форме электронных документов 
заявителю в течение 5 дней с даты принятия решения об отказе в предоставлении 
государственной услуги направляется электронное сообщение с указанием 
причины отказа и порядка его обжалования.»;

14) в пункте 73 слова «направление (вручение) заявителю решения об 
отказе в предоставлении государственной услуги» заменить словами 
«уведомление заявителя об отказе в предоставлении государственной услуги, в 
том числе в электронной форме»;

15) в подпункте 1 части второй пункта 90 слова «запроса заявителя» 
заменить словом «заявления»;

16) часть вторую пункта 101 изложить в следующей редакции:
«При подаче жалобы в электронном виде документы, указанные 

в пункте 99 настоящего административного регламента, могут быть представлены 
в форме электронных документов, подписанных электронной подписью, вид 
которой предусмотрен законодательством Российской Федерации, при этом 
документ, удостоверяющий личность заявителя, не требуется.»;

17) пункт 104 изложить в следующей редакции:
«104. В случае если заявителем подана жалоба в управление социальной 

политики или в Министерство социальной политики Свердловской области, 
содержащая вопросы, решение которых не входит в их компетенцию, в течение 1 
рабочего дня со дня ее регистрации жалоба направляется в уполномоченный на ее 
рассмотрение орган, а заявитель в письменной форме информируется о 
перенаправлении жалобы.»;

18) пункт 105 изложить в следующей редакции:
«105. Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган при получении 

письменной жалобы, в которой содержатся нецензурные либо оскорбительные 
выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также 
членов его семьи, вправе оставить жалобу без ответа по существу поставленных в 
ней вопросов и сообщить заявителю, направившему жалобу, о недопустимости 
злоупотребления правом.

В случае если текст письменной жалобы не поддается прочтению, ответ на 
жалобу не дается и она не подлежит направлению на рассмотрение в 
уполномоченный на рассмотрение жалобы орган, о чем в течение семи дней со 
дня регистрации жалобы сообщается заявителю, направившему жалобу, если его 
фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.»;

19) пункт 106 изложить в следующей редакции:
«106. Жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным 

полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня ее 
регистрации, а в случае обжалования отказа управления социальной политики, 
должностного лица управления социальной политики, предоставляющего 
государственную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении 
допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения 
установленного срока таких исправлений -  в течение 5 рабочих дней со дня ее 
регистрации.»;



5

20) пункт 114 изложить в следующей редакции:
«114. В случае отказа в удовлетворении жалобы принятое по жалобе 

решение может быть обжаловано в вышестоящий орган и (или) в суд, в порядке, 
предусмотренном действующим законодательством.»;

21) приложение № 1 изложить в новой редакции (Приложение № 1 к 
настоящему приказу);

22) приложение № 2 изложить в новой редакции (Приложение № 2 к 
настоящему приказу).

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 
опубликования, за исключением подпунктов 6 и 7 пункта 1 настоящего приказа, 
вступающих в силу с 01 января 2016 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 
на Заместителя Министра социальной политики Свердловской области 
Д.Р. Медведскую.

4. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном 
интернет-портале правовой информации Свердловской области 
(www.pravo.gov66.ru)».

Министр А.В. Злоказов



6
Приложение № 1 

к приказу от «<& 2015 г. № 3

Приложение № 1 
к Административному регламенту 

территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области -  

управления социальной политики 
Министерства социальной политики Свердловской области 

по предоставлению гражданам государственной услуги 
«Назначение и выплата ежемесячной компенсационной 

выплаты нетрудоустроенным женщинам, 
уволенным в связи с ликвидацией организации, 

если они находились на момент увольнения 
в отпуске по уходу за ребенком и не получают 

пособия по безработице»

Начальнику управления социальной политики______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

(фамилия, имя, отчество, статус лица, имеющего право на получение государственной услуги)

Место жительства
(почтовый индекс, район, город, иной населенный пункт, улица, номер 

дома, корпуса, квартиры указываются на основании записи в паспорте или документе, подтверждающем регистрацию по месту 

жительства (если предъявляется не паспорт, а иной документ, удостоверяющий личность)

Документ, удостоверяющий личность
Серия, № Г ражданство
Дата выдачи Дата рождения
Кем выдан Место рождения

Сведения, указанные в заявлении соответствуют документу, удостоверяющему личность

« _ _ _ » ________________ _200__г. _________________________________
(подпись специалиста)

Прошу назначить мне ежемесячную компенсационную вы плату______________

Выплату прошу производить через (по выбору):
- федеральное государственное унитарное предприятие «Почта России»

(указать № почтового отделения)
- ОАО «Сбербанк России»________________________________________________

(указать филиал или структурное подразделение, номер счета)

Перечень представленных документов:
1 . ____________________________________________________________________

2 .  
3 .  ______________________________

4. _____________________________
5. _____________________________
6 . __________________________________
7.

С условиями осуществления выплаты ежемесячной компенсационной выплаты ознакомлен (а); о наступлении 
обстоятельств, влекущих изменение размера или прекращение социальной выплаты, обязуюсь известить 
управление социальной политики в месячный срок.



7

«___» __________________ 20__г. ____________________________
(подпись заявителя)

Расписка-уведомление
Заявление и документы гр.
Регистрационный 
номер заявления

Принял (ФИО)
Дата приема заявления Кол-во документов Подпись специалиста

Расписка-уведомление
Заявление и документы гр.
Регистрационный 
номер заявления

Принял (ФИО)
Дата приема заявления Кол-во документов Подпись специалиста

Я,___________________________
(фамилия, имя, отчество)

даю согласие на использование и обработку моих персональных данных и персональных 
данных моего ребенка (детей) по технологиям обработки документов, существующим в 
управлении социальной политики, с целью оказания мер социальной поддержки в следующем 
объеме:

1. фамилия, имя, отчество;
2. дата рождения;
3. адрес места жительства;
4. серия, номер и дата выдачи паспорта, наименование выдавшего паспорт органа (иного 

документа, удостоверяющего личность);
5. информация о назначенных и выплаченных суммах пособий (компенсаций).
6. номер почтового отделения или номер счета по вкладу (счета банковской карты)

Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного заявления, на срок: 
бессрочно.

Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 
27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего 
заявления, поданного в органы социальной политики.

« » 200 г. / /



8
л Приложение № 2

к приказу от <маМ С ( / е / £ L /£>/2015 г. № J J * ' '

Приложение № 2 
к Административному регламенту 

территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области - 

управления социальной политики Министерства социальной 
политики Свердловской области по предоставлению 

гражданам государственной услуги «Назначение и 
выплата единовременного пособия беременной 
жене военнослужащего, проходящего военную

службу по призыву»

СВЕДЕНИЯ О МЕСТОНАХОЖДЕНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ УПРАВЛЕНИЙ СОЦИАЛЬНОЙ
ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

N
п/п

Наименование 
управления 
социальной политики

Адрес Номер
телефона

Электронный
адрес

Адрес
официального
сайта

1. Управление 
социальной политики 
по г. Алапаевску и 
Алапаевскому району

624600, 
г. Алапаевск, 
ул. Береговая, 44

(34346)2- 
61-68

Usp01@egov66.
ru

usznOl.gossaas.
ru

2. Управление 
социальной политики 
по Артемовскому 
району

623785,
г. Артемовский, 
ул. Энергетиков, 
15

(34363)2- 
52-78

Usp02@egov66.
ru

www.uszn-
art.ru

3. Управление 
социальной политики 
по г. Асбесту

624272, 
г. Асбест, 
ул. Московская, 
30

(34365) 2- 
06-18

Usp03@egov66.
ru

usp03.midural.
ru

4. Управление 
социальной политики 
по г. Березовскому

623700,
г. Березовский, 
ул. Ленина, 73

(34369) 4- 
93-33

Usp04@egov66.
ru

uszn04.midural.
ru

5. Управление 
социальной политики 
по Богдановичскому 
району

623530,
г. Богданович, 
ул. Советская,3

(34376) 2- 
28-07

Usp05@egov66.
ru

uszn05.midural.
ru

6. Управление 
социальной политики 
по г. Верхней Пышме

624090, 
г. Верхняя 
Пышма,
ул. Феофанова, 4

(34368) 5- 
40-64

Usp06@egov66.
ru

www.uszn06.gos
saas.ru

7. Управление 
социальной политики 
по Верхнесалд и некому

624760,
г. Верхняя Салда,

(34345) 2- 
25-08

Usp07@egov66.
ru

uszn07.gossaas.
ru

http://www.uszn06.gos


9
району ул. Воронова, 6/1

8. Управление 
социальной политики 
по г. Волчанску

624940, 
г. Волчанск, 
ул. Карпинского, 
19а

(34383) 5- 
20-14

Usp70@egov66.
ru

uszn70.midural.
ru

9. Управление 
социальной политики 
по Верх-Исетскому 
району
г. Екатеринбурга

620077,
г. Екатеринбург, 
ул. Хомякова, 14а

(343) 366- 
47-46

Usp28@egov66.
ru

uszn28.gossaas.
ru

10. Управление 
социальной политики 
по Железнодорожному 
району
г. Екатеринбурга

620090,
г. Екатеринбург,
ул. Седова, 52

(343) 366- 
50-12

Usp29@egov66.
ru

uszn29.midural.
ru

11. Управление 
социальной политики 
по Кировскому району 
г. Екатеринбурга

620062,
г. Екатеринбург, 
ул. Генеральская, 
6

(343)374- 
29-96

Usp30@egov66.
ru

W WW .

uszn30.gossaas.
ru

12. Управление 
социальной политики 
по Ленинскому району 
г. Екатеринбурга

620014,
г. Екатеринбург, 
ул. Шейнкмана, 
22

(343)371- 
52-66

Usp31@egov66.
ru

usznlen.midural.
ru

13. Управление 
социальной политики 
по Октябрьскому 
району
г. Екатеринбурга

620026,
г. Екатеринбург, 
ул. Розы 
Люксембург, 52

(343)251- 
64-34

Usp32@egov66.
ru

www.oktuszn.ru

14. Управление 
социальной политики 
по
Орджоникидзевскому
району
г. Екатеринбурга

620017,
г. Екатеринбург, 
ул. Бабушкина, 
22

(343)349- 
38-22

Usp33@egov66.
ru

uszn33.midural.
ru

15. Управление 
социальной политики 
по Чкаловскому 
району
г. Екатеринбурга

620085,
г. Екатеринбург, 
пер. Автомобиль
ный, 3

(343)217- 
21-65

Usp34@egov66.
ru

www.chkuszn.
ru.

16. Управление 
социальной политики 
по г. Заречному

624051, 
г. Заречный, 
ул. Ленина, 12

(34377) 7- 
11-70

Usp67@egov66.
ru

отсутствует

http://www.oktuszn.ru
http://www.chkuszn


10
17. Управление 

социальной политики 
по г. Ивделю

624590, г. Ивдель, 
ул. Ворошилова,
4

(34386) 2- 
21-50

Usp08@egov66.
ru

uszn08.midural.
ru

18. Управление 
социальной политики 
по г. Ирбиту и 
Ирбитскому району

623850, г. Ирбит, 
ул. Красноар
мейская, 15

(34355) 6- 
60-73

Uszn09@egov66
.ru

irbit-uszn.ru

19. Управление 
социальной политики 
по г. Каменску- 
Уральскому и 
Каменскому району

623406, 
г. Каменек- 
Уральский, 
ул. Строителей, 
27

(3439) 35- 
33-31

Usp35@egov66.
ru

uszn35.gossaas.
ru

20. Управление 
социальной политики 
по г. Камышлову и 
Камышловскому 
району

624860, 
г. Камышлов, 
ул. Гагарина, 1а

(34375)2- 
04-60

U spll@ egov66.
ru

uspll.gossaas.
ru

21. Управление 
социальной политики 
по г. Карпинску

624936, 
г. Карпинск, 
ул. 8 Марта, 66

(34383)3- 
43-40

Uspl0@egov66.
ru

usznlO.midural.
ru

22. Управление 
социальной политики 
по г. Качканару

624356, 
г. Качканар, 
ул. Свердлова, 8

(34341) 2- 
29-66

Uspl2@egov66.
ru

www.usznkch.
ru

23. Управление 
социальной политики 
по г. Краснотурьинску

624440,
г. Краснотурь- 
инск,
ул. К. Маркса, 24

(34384) 6- 
48-10

Uspl3@egov66.
ru

www.usznl3.ru

24. Управление 
социальной политики 
по г. Красноуральску

624330,
г. Красноуральск, 
ул. Победы, 1

(34343)2- 
57-80

Uspl4@egov66.
ru

usznl4.gossaas.
ru

25. Управление 
социальной защиты 
по г. Красноуфимску и 
Красноуфимскому 
району

623300,
г. Красноуфимск, 
ул. Березовая, 12

(34394) 5- 
21-84

Uspl5@egov66.
ru

usznl5.midural.
ru

26. Управление 
социальной политики 
по г. Кировграду

624140, 
г. Кировград, 
ул. Лермонтова, 
10

(34357)4- 
01-74

Uspl6@egov66.
ru

uspl6.midural.
ru

http://www.usznkch
http://www.usznl3.ru


11
27. Управление 

социальной политики 
по г. Кушве

624300, г. Кушва, 
ул. Красноармей
ская, 16

(34344) 2- 
57-57

Uspl7@egov66.
ru

minszn.midural.
ru

usznl7.nethouse
.ru

28. Управление 
социальной политики 
по г. Лесному

624200, г. Лесной, 
ул. К. Маркса, 8

(34342)6- 
87-28

Usp68@egov66.
ru

uszn68.midural.
ru

29. Управление 
социальной политики 
по Невьянскому 
району

624192, 
г. Невьянск, 
ул. Ленина, 20

(34356)
40-740

Uspl8@egov66.
ru

usznl8.gossaas.
ru

30. Управление 
социальной политики 
по г. Нижней Салде

624742, г. Нижняя 
Салда,
ул. К. Маркса, 31

(34345)3- 
07-10

Usp65@egov66.
ru

uszn65.gossaas.
ru

31. Управление 
социальной политики 
по г. Нижний Тагил и 
Пригородному району

622034, г. Нижний 
Тагил,
ул. К. Маркса, 42

(3435)41- 
92-61

Usp37@egov66.
ru

uszn.tagnet.ru

32. Управление 
социальной политики 
по г. Нижней Туре

624221, г. Нижняя 
Тура, ул. 40 лет 
Октября, 2а

(34342) 2- 
78-72

Uspl9@egov66.
ru

usznl9.gossaas.
ru

33. Управление 
социальной политики 
по г. Новоуральску

624130,
г. Новоуральск, 
ул. Гагарина, 7А

(34370) 4- 
55-75

Usp63@egov66.
ru

uszn63.midural.
ru

34. Управление 
социальной политики 
по г. Первоуральску

623100,
г. Первоуральск, 
ул. 1 Мая, 8-а

(3439) 24- 
16-25

Usp20@egov66.
ru

uszn20.midural.
ru

35. Управление 
социальной политики 
по г. Полевскому

623391, 
г. Полевской, 
ул. Торопова, 13

(34350) 2- 
16-14

Usp21@egov66.
ru

usp21.midural.
ru

36. Управление 
социальной политики 
по г. Ревде

623280, г. Ревда, 
ул. Чехова, 23

(34397)3- 
01-84

Usp22@egov66.
ru

uszn22.
midural.ru

37. Управление 
социальной политики 
по Режевскому району

623750, г. Реж, 
ул. Бажова, 15

(34364)2- 
14-31

Usp23@egov66.
ru

socrezh.ru

38. Управление 
социальной политики 
по г. Североуральску

624480,
г. Североуральск, 
ул. Молодежная, 
15

(34380)2- 
68-85

Usp25@egov66.
ru

uszn25.midural.
ru



12
39. Управление 

социальной политики 
по г. Серову и 
Серовскому району

624992, г. Серов, 
ул. Победы, 32

(34385) 7- 
22-16

Usp24@egov66.
ru

www.szserov.ru

40. Управление 
социальной политики 
по г. Среднеуральску

624071,
г. Среднеуральск, 
ул. Куйбышева, 
6а

(34368) 7- 
35-34

usp71@egov66.
ru

uszn71.gossaas.
ru

41. Управление
социальной политики 
по Сухоложскому 
району

624800, г. Сухой 
Лог,
ул. Юбилейная, 
15

(34373) 4- 
36-02

Usp26@egov66.
ru
Usp26@gov66.
ru

uszn26.m idural.
ru

42. Управление 
социальной политики 
по Тавдинскому 
району

623950, г. Тавда, 
ул. Ленина, 78-а

(34360)2- 
26-63

Usp27@egov66.
ru

uszn27.midural.
ru

43. Управление 
социальной политики 
по Артинскому району

623340, п. Арти, 
ул. Ленина, 100

(34391) 2- 
19-34

Usp41@egov66.
ru

usp41.midural.
ru

44. Управление 
социальной политики 
по Ачитскому району

623230, п. Ачит, 
ул. Кривозубова, 
133

(34391) 7- 
14-75

Usp42@egov66.
ru

usp42.midural.
ru

45. Управление 
социальной политики 
по Байкаловскому 
району

623870, 
с. Байкалово, 
ул. Революции, 25

(34362) 2- 
02-00

Usp43@egov66.
ru

uszn43.midural.
ru

46. Управление 
социальной политики 
по Верхотурскому 
району

624380, 
г. Верхотурье, 
ул. Свободы, 9

(34389)2- 
26-91

Usp45@egov66.
ru

uszn45.gossaas.
ru

47. Управление 
социальной политики 
по Гаринскому району

624910, р.п. Гари,
ул. Комсомоль
ская, 52

(34387)2- 
19-08

Usp46@egov66.
ru

usp46.midural.
ru

48. Управление 
социальной политики 
по Новолялинскому 
району

624400, г. Новая 
Ляля,
ул. Уральская, 2а

(34388)2- 
13-79

Usp51@egov66.
ru

uszn51.midural.
ru

49. Управление 
социальной политики 
по Нижнесергинскому

623090, г. Нижние 
Серги,
ул. Федотова, 17

(34398)2- 
72-06

Usp52@egov66.
ru

nsergi.
socprotect.ru

http://www.szserov.ru


13
району

50. Управление 
социальной политики 
по Пышминскому 
району

623550,
р.п. Пышма,
ул. Кирова, 36

(34372)2- 
54-85

Usp54@egov66.
ru

usp54@egov66.
ru

51. Управление 
социальной политики 
по Слободо- 
Туринскому району

623930,
с. Туринская
Слобода,
ул. Октябрьская,
15

(34361) 2- 
13-85

Uszn55@gov66.
ru

Uszn55@egov66
.ru

uszn55@
gossaas.ru

52. Управление 
социальной политики 
по Сысертскому 
району

624022, 
г. Сысерть, 
ул. Ленина, 35

(34374) 6- 
01-96

Uszn57@gov66.
ru

usp57.gossaas.
ru

53. Управление 
социальной политики 
по Таборинскому 
району

623990, с. Таборы, 
ул. Рыжова, 2

(34347)2- 
10-92

Usp58@egov66.
ru

соцзащита- 
таборы. рф

54. Управление 
социальной политики 
по Талицкому району

623640, г. Талица, 
ул. Ленина, 71

(34371)2- 
19-78

Usp59@egov66.
ru

usp59.midural.
ru

55. Управление 
социальной политики 
по Туринскому району

623900,
г. Туринск,
ул. Советская,12

(34349)2- 
25-82

Usp60@egov66.
ru

uszn60.midural.
ru

56. Управление 
социальной политики 
по Тугулымскому 
району

623650, 
п. Тугулым, 
пл. 50 лет 
Октября, 1

(34367)2- 
14-70

Usp61@egov66.
ru

uszn61.gossaas.
ru

57. Управление 
социальной политики 
по Шалинскому 
району

623030, 
п. Шаля, 
ул. Кирова, 35

(34358)2- 
26-25

Usp62@egov66.
ru

uszn62.gossaas.
ru


		2015-10-02T10:51:16+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




